



خانواده‌ای که ۱۲۵ هزار خودرو را با رانت وارد کشور کرد

۲

روزنامه صبح ایران



۳

با حقوق زیر ۸ میلیون زندگی آبرومندانه نمیتوان داشت

رئیس قوه قضایه اعلام کرد:

ردپای صاحبان قدرت در تصرف منابع طبیعی ۲/



رئیس اتحادیه صحاف شهرستان تهران: ارز دولتی به دفتر مشق تعلق نمی گیرد
دفتر مشق - ارز دولتی = گرانی

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده؛

ورود تماشاگران زن به ورزشگاه‌ها در حال اجرایی شدن است

معاون رییس جمهوری در امور زنان و خانواده گفت: وعده دولت برای ورود زنان به ورزشگاه توسط وزیر ورزش و جوانان در حال پیگیری است. معصومه ابتکار در حاشیه شورای برنامه ریزی و توسعه استان قزوین گفت: سازوکارها و زیرساخت‌های خوبی برای ورود زنان به ورزشگاه تعبیه شده است. وی گفت: تاکنون نیز زنان در چندین مسابقه ورزشی در کنار مردان حضور داشته اند و خوشبختانه در طول مسابقات مشکل خاصی به وجود نیامده است. ابتکار افزود: برای توسعه این موضوع اقدامات لازم در حال پیگیری است.



سخنگوی دولت تاکید کرد:

واکنش سخنگوی دولت به واگذاری سرخابی‌ها

سخنگوی دولت تاکید کرد وزیر ورزش به دنبال واگذاری استقلال و پرسپولیس است. علی ربیعی سخنگوی دولت درباره واگذاری استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی گفت: ما در دولت با آقای سلطانی فر و دژپسند در این باره صحبت کردیم، در مورد باشگاه‌های بزرگ نمی توانیم مثل یک شرکت تجاری برخورد کنیم. وی افزود: وزارت ورزش و اقتصاد این نحوه از واگذاری را دچار مشکل می‌داند؛ آقای سلطانی فر به شدت دنبال واگذاری است و برای این مورد با مجلس مذاکره می‌کند.



وزیر اقتصاد: تکلیف جدید بانک مرکزی

دولت ارز دیجیتال را به رسمیت می‌شناسد



شده، ادامه داد: بر اساس مصوبه این کمیسیون دولت پدیده ارز دیجیتال را به رسمیت می‌شناسد و برای واردات دستگاه‌های ماینینگ دیگر ممنوعیتی وجود نخواهد داشت. دژپسند با اشاره به ارزان قیمت بودن برق در ایران، تاکید کرد: بر اساس مصوبه کمیسیون اقتصادی دولت، استفاده از برق برای تولید ارز دیجیتال در زمان پیک مصرف ممنوع و همچنین مصوب شد که متوسط نرخ صادراتی برق، مبنای قیمت‌گذاری بهای مصرفی برق در صنعت ارز دیجیتال باشد. وی با بیان اینکه بر اساس مصوبه کمیسیون اقتصادی دولت، بانک مرکزی مکلف است ظرف ۳ ماه مقدمات تولید رمزارز در کشور را فراهم کند، افزود: بر این اساس از رمزارزها در حوزه تجارت و اقتصاد بین‌الملل استفاده می‌شود که سازوکار این اقدام باید با همکاری وزارت امور اقتصادی و دارایی و همچنین وزارت صنعت، معدن و تجارت فراهم شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی، با تاکید بر اینکه

وزیر امور اقتصاد با بیان اینکه بر اساس مصوبه کمیسیون اقتصادی دولت، ارز دیجیتال به رسمیت شناخته شده است، گفت: بانک مرکزی مکلف است ظرف ۳ ماه مقدمات تولید رمزارز در کشور را فراهم کند.

فرهاد دژپسند در نشست کمیسیون اقتصادی با موضوع بررسی رمز ارزها، با بیان اینکه حدود دو سال است که بحث بلاکچین در دولت در حال بررسی است، گفت: شورای عالی مبارزه با پولشویی نیمه دوم سال ۹۶ فعالیت در حوزه ارز دیجیتال را ممنوع کرد و گمرکات نیز مانع از ورود پردازشگرهای بلاکچین‌ها به کشور شدند، اما با توجه به اینکه ماینینگ ارز دیجیتال با پردازشگر برق تفاوت چندانی نداشت، عملاً این دستگاه‌ها وارد کشور شد.

این عضو کابینه دولت دوازدهم، با اشاره به اینکه در دولت کارگروهی مستقل به ریاست کمیسیون اقتصادی قوه مجریه برای بررسی ارز دیجیتال تشکیل شده است، افزود: پیش‌نویس طرح ساماندهی ارز دیجیتال در ماه پایانی سال ۹۷ در کمیسیون اقتصادی دولت تهیه و هم اکنون تصویب شده که در انتظار بررسی در هیئت دولت است.

وی با بیان اینکه بر اساس مصوبه کمیسیون اقتصادی دولت ماینینگ به عنوان یک صنعت شناخته

خبر

صادرات ۵۰ درصد سوخت از مبادی رسمی

وزیر کشور: با اقدامات صورت گرفته در مبارزه با قاچاق، ۵۰ درصد سوخت ازمبادی رسمی با مجوز و قیمت‌های مناسب صادر می‌شود

عبدالرضا رحمانی فضلی در دهمین جلسه مشترک شورای توسعه و امنیت پایدار شرق و غرب کشور افزود: باید اقدامات زیر ساخت عمرانی، توسعه ای، سرمایه‌گذاری، فرهنگی و اجتماعی در مناطق مرزی را طولی پیش ببریم که امنیت را تقویت کنند.

وی ادامه داد: محور اصلی امنیت در مناطق مرزی شرایط زندگی، سرمایه گذاری، تولید، اشتغال و خدماتی است که به مردم ارائه می‌شود.

وزیر کشور گفت: طبق مصوبات قبلی ۵۰ درصد سود تسهیلات برای کسانی که در این مناطق سرمایه گذاری می‌کنند را دولت تضمین می‌کند. ۱۰۰ درصد سرمایه گذاری در این مناطق را هم دولت توسط بیمه‌ها تضمین می‌کند.

رحمانی فضلی ادامه داد: در این جلسه مصوب شد با توجه به اهمیت سرمایه‌گذاری در امور زیربنایی در این مناطق، هر استان ۱۰ طرح را با اولویت ارائه دهد که با ۱۰۰ درصد تخصیص از طرف سازمان برنامه مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

وی ادامه داد: موضوع گمرکات و بحث ایکس‌ری‌ها نیز از مسائل مهمی است که در این جلسه مطرح شد. مصوب شد از طریق دولت کمک‌هایی صورت گیرد تا در زمان مناسب ایکس‌ری‌ها که ساخت داخل هستند تأمین شوند.

رحمانی افزود: پیشنهاد دیگری در این جلسه مطرح و تصویب شد که باید رئیس‌جمهور آن را تأیید کند. این پیشنهاد برای تقویت امنیت در مناطق مرزی و تشویق مرزبانان نیروی انتظامی، مرزبانی و امنیتی است که باید حق کشف برای این افراد در نظر بگیریم. وی گفت: موضوع سوخت نیز از مسائل بسیار مهمی است که در جلسات قبل تصمیمات خوبی برای آن گرفته و این تصمیمات امروز گزارش شد. با هماهنگی وزارت نفت، سوخت در استان‌های مرزی شرق و غرب را در اختیار تعاونی‌ها و مسئولین منطقه قرار می‌دهیم تا آن‌ها سوخت را با قیمت مناسب به مرز صادر کنند.

وی خاطرنشان کرد: در جلسه امروز تقاضا این بود که سهمیه بنزین اضافه شود و در گازوئیل هم متناسب با روشی که در بنزین اعمال شده، عمل شود؛ بنابراین در صورت توافق با وزارت نفت اقدام خوبی برای مبارزه با قاچاق سوخت در این مناطق انجام می‌شود

سرمقاله

رضایت مصرف‌کننده

هومین جعفری
۱. دوستی دارم که بی اندازه دوستش دارم. امروز کاری را ترک کرد که خیلی‌ها دوست دارند آن کار را داشته باشند. حقوق مطمئن. بیمه، پرداختی سر وقت. کار کردن کنار دوستان خوب. دلیل؟ انتشار مطلبی در روزنامه علیه یکی از بهترین رفقایش! هنوز باورم نمی‌شود. حتی از تحلیل کردن آنچه گذشته عاجزم!
۲. «رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درگذشت. پیش از این اعلام شده بود که آمانو به دلیل بیماری خواهان کناره‌گیری از سمتش در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی شده بود.» درگذشت ناگهانی رییس آژانس بین‌المللی انرژی این سوال را ایجاد می‌کند. جانشین او کیست و در میانه دعوی حقوقی ایران و آمریکا طرف کدام کشور را می‌گیرد؟
۳. این روزها موجی از انتشار اسناد علیه چند موسسه مطبوعاتی فضای رسانه‌ها را در بر گرفته. موسسه ای که یک نسخه مجله بیرون نمی‌دهد اما چند میلیارد یارانه می‌گیرد. دشمنان گرم. دم همه آنها گرم. حمالی مطبوعات برای ماست و طبیعتی است که می‌لاردش برای این و آن باشد. به همین راحتی. من گله‌ای ندارم. شکایتی ندارم. به من چه؟ نوش جان. سر خودمان را چقدر با کلماتی مثل عدالت گول بزنیم؟ هرکه در این بزم مقرب تر است یارانه بیشتری می‌دهند
۴. بخشی از گزارش سایت انتخاب: «امروز در بین محصولات ایران خودرو قرعه به نام پژو پارس افتاده تا بیشترین کاهش قیمت امروز را به نام خود ثبت کند. قیمت روز انواع محصولات ایران خودرو امروز تا سه میلیون تومان کاهش پیدا کرده است. نهایتاً به ۵۰۰ هزار تومان می‌رسد و تغییر چندانی در قیمت این محصولات شاهد نیستیم. امروز محصولات مدیران خودرو و کرمان خودرو موجود در بازار عموماً ثابت مانده و صرفاً قیمت چک S۵ با کاهش روبرو شده است.»

از اینکه پژوپارس سه میلیون تومان ارزان شده در پوست خود نمی‌کنیم و این موفقیت را به تمام مدیران اقتصادی کشور تبریک می‌گوییم. دیگر هم بنیم کسی بگوید در این مملکت گرانی است و رضایت مصرف‌کننده برای کسی اهمیتی ندارد!

ماینینگ‌ها باید بر اساس استانداردهای در نظر گرفته شده برای تجهیزات وارد کشور شوند، ادامه داد: مقرر شده سازمان استاندارد و وزارت نیرو در همکاری با یکدیگر استاندارد مورد نیاز برای واردات ماینینگ را تعیین کنند. وی با بیان اینکه یکی از مخاطرات رمزارزها این بوده که ممکن است ابزار پولشویی شود، تصریح کرد: مسئولیت بانک مرکزی، سازمان بورس و بخش‌های دیگر در حوزه ارز دیجیتال به آنها تفویض شده تا مانع بروز پولشویی از این طریق شویم و بر این اساس مقرر شده شورای عالی مبارزه با پولشویی نیز مسئول تنظیم‌گری و سیاست‌گذاری‌های کلان در این حوزه شود.

دژپسند با بیان اینکه باید در زمان تحریم‌ها به خوبی از ارز دیجیتال استفاده شود، افزود: سازماندهی رمز ارزها باید به گونه‌ای انجام شود که از فواید و فرصت‌های ارز دیجیتال حداکثر استفاده صورت گیرد و از معایب آن جلوگیری و در واقع در این حوزه انتظام‌بخشی لازم انجام شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی، از احتمال بررسی موضوع رمزارزها در نشست هفته آتی هیئت دولت خبر داد که براین اساس مصوبه کمیسیون اقتصادی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد.

اعطای ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات به سربازان دارای گواهینامه مهارت‌آموزی

تلاش‌ها باید با ایجاد همگرایی و مشارکت جمعی بین نهادهای مؤثر در حوزه جوانان و نیز همکاری و نقش‌پذیری دستگاه‌های اجرایی، گسترده‌تر، هدفمندتر و نظام‌مندتر از گذشته باشد تا پیامدهای آن در عرصه جامعه و خانواده، خود را به خوبی نشان دهد. روشنی از مهارت‌آموزی ۱۰۰ هزار سرباز وظیفه در سال ۹۶ خبر داد و بیان داشت: سال گذشته این تعداد به ۲۰۰ هزار نفر افزایش یافته است و امیدواریم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته تا پایان سال جاری ۲۴۰ هزار سرباز وظیفه موفق به کسب گواهینامه مهارت‌آموزی شوند. وی از اعطاء تسهیلات بانکی تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال به سربازان دارای گواهینامه مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه در آینده نزدیک خبر داد و تصریح کرد: این وام بدون سود و با اقساط ۶۰ ماهه است که با هدف رونق کسب‌وکار جوانان دارای مهارت در اختیار این افراد گذاشته می‌شود که در حال حاضر در استان خوزستان اجرا خواهد شد. این مقام انتظامی اظهار داشت: اجرای این طرح دستاوردهای خوبی را در زمینه کسب مهارت‌های مختلف برای کارکنان وظیفه به همراه داشته است و امیدواریم این روند همچنان ادامه داشته باشد.

مولد و پایدار برای کارکنان وظیفه است. روشنی بیان داشت: مطابق برنامه‌ریزی‌های این قرارگاه، مهارت‌آموزی سربازان شامل دوران پیش از سربازی، غربالگری، دوران سربازی و پس از سربازی است. توسعه مهارت عنوان کرد و اظهار داشت: دستگاه‌های دولتی و خصوصی با همکاری گسترده در زمینه مهارت‌های تخصصی می‌توانند گامی ارزنده در آموزش سربازان به عنوان نیروی کار برای آینده جامعه بردارند. نماینده قرارگاه مهارتی کارکنان وظیفه ستاد کل نیروهای مسلح در این نشست مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه را آمادگی برای اشتغال جوانان پس از دوران سربازی دانست و بیان داشت: سازمان فنی و حرفه‌ای، سازمان جهاد کشاورزی، سازمان ملی جوانان و هلال‌احمر از مهم‌ترین سازمان‌های همکار در این امر مهم به شمار می‌روند. وی در ادامه به کارگیری مربی‌های کار آزموده و استفاده از تجهیزات کارگاهی را دو معقوله مهم در امر مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه عنوان کرد و گفت: هر چند آموزش‌های مهارتی در حال حاضر در نیروهای مسلح در حال اجرا است، اما این

کودکان کار دوباره به خیابان بازمی‌گردند

نایب‌دست صورت مساله را پاک کرد. وی ادامه داد: ساماندهی کودکان کار و خیابان از وظایف سازمان بهزیستی است و جزو وظایف شهرداری تهران نیست که مداخله کند. سازمان بهزیستی باید این کودکان را از طریق برنامه‌ریزی ساماندهی کند و شهرداری این امکانات را در اختیار ندارد. شهرداری تهران درخصوص کودکان کار و خیابان فقط می‌تواند فضایی را برای پناه دادن تهیه کند.

عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران گفت: ساماندهی کودکان کار و خیابان با قوه قهریه امکان‌پذیر نیست زیرا پس از جمع کردن این کودکان مجدداً به خیابان بازمی‌گردند. حسن خلیل‌آبادی با اشاره به اجرای طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان گفت: وجود کودکان کار از پدیده‌های اجتماعی است که با قوه قهریه و برخورد فیزیکی از بین نمی‌رود. درباره کودکان کار